
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

LĒMUMS 
 

2022.gada 28.septembrī          Nr.1602 

                                                    (prot. Nr.48/2022,30.§) 

 

 

Par Ropažu novada apvienotā Investīciju plāna 2022.gadam aktualizāciju 

 

Ropažu novada dome ir izskatījusi   informāciju par nepieciešamību aktualizēt Ropažu 

novada apvienoto Investīciju plānu 2022.gadam. Nepieciešamība ir saistīta ar to, ka: 

1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā ir iesniegts Ropažu novada 

pašvaldības investīciju projekts “Sporta ielas asfaltēšana, Garkalnē” (Garkalnes 

pagasts, projekts p.60) valsts aizdevuma saņemšanai, Covid-19 izraisītās krīzes 

seku mazināšanai un novēršanai. Ņemot vērā iepirkuma procedūras rezultātus, 

nepieciešams precizēt projekta finansējumu: 

- Indikatīvā summa EUR 123 575,91 (esošā EUR 58 000,00); 

- Aizņēmums EUR 105 039,52 (iepriekš nebija paredzēts); 

- Pašvaldības budžets EUR 18536,00 (esošā EUR 58 000,00, ietaupījums 

pašvaldības 2022.gada budžetā EUR 39 464,00 EUR). 

2. Iepirkuma procedūras rezultātā, Garkalnes pagasta investīciju projekts p.118 

“Lietus ūdens kanalizācijas tīklu izbūve Bukultos, Garkalnes pagasts”, faktiskās 

izmaksas (100% pašvaldības 2022.gada budžets) sastāda EUR 58 057,00 EUR 

(esošajā Investīciju plānā EUR 25 000, sadārdzinājums EUR 33 057,00). 

Ropažu novada dome nolemj: 

1. Aktualizēt apvienotā  Ropažu novada Investīciju plānu 2022.gadam: 

1.1. Garkalnes pagasts, p.60. “Sporta ielas asfaltēšana, Garkalnē”, indikatīvā 

summa 123 575,91 EUR,  pašvaldības budžets 18 536,39 EUR, aizņēmums 

105 039,52 EUR.  

1.2. Garkalnes pagasts, p.118 “Lietus ūdens kanalizācijas tīklu izbūve Bukultos, 

Garkalnes pagasts”, indikatīvā summa 58 057,00 EUR, pašvaldības 

budžets 58 057,00 EUR. 

2. Lēmumu paziņot  Ropažu novada pašvaldības Attīstības īpašumu un investīciju 

departamentam, Finanšu un grāmatvedības departamentam. 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājas  1.vietnieks                                   A.Vaičulens                     
 

Sagatavotāja Linda Čakše 

linda.cakse@ropazi.lv, 27757382 

mailto:novada.dome@ropazi.lv
mailto:linda.cakse@ropazi.lv

